As notas comerciais, da 1ª (primeira) emissão, em 7 (sete) 

séries, para colocação privada da Devedora, emitidas na forma 

da Lei nº 14.195/21, pela Devedora, através do Instrumento de 

Emissão, celebrado em 12 de março de 2024, conforme aditado, 

no valor de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de  reais) 

cuja destinação de recursos será o pagamento de custos futuros 

relacionados ao desenvolvimento do Empreendimento Alvo a ser 

edificado sobre os Imóveis, conforme características descritas 

no Anexo I à presente Escritura de Emissão de CCI.

[...]

a 0007, para representar os Créditos Imobiliários, nos termos descritos no Anexo I desta Escritura de 

Emissão de CCI. 

3. CARACTERÍSTICAS DAS CCI 

3.1. Valor da Emissão: As CCI serão emitidas, conforme identificadas no Anexo I a presente, 

correspondendo ao valor total de R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) equivalente a 100% 

(cem por cento) do valor de principal das Notas Comerciais. 

3.2. Quantidade de Títulos: São emitidas 7 (sete) CCI, representativas dos Créditos Imobiliários. 

3.3. Forma: As CCI serão emitidas sem garantia real ou fidejussória, sob a forma escritural, e a Escritura

[...]

(iii) a Alienação Fiduciária de Imóveis; (iv) os Fundos; 

(v) os Seguros; e (vi) qualquer outra garantia adicional eventualmente constituída para cumprimento das 

Obrigações Garantidas, conforme definidas nos Documentos da Operação. 

5. VALOR DO CRÉDITO IMOBILIÁRIO: R$ 17.800.000,00 (dezessete milhões e oitocentos mil reais) 

TÍTULO: Notas Comerciais da 1ª (primeira) emissão da Devedora, emitidas, em 7 (sete) séries. 

DESCRIÇÃO: 1ª (primeira) série da 1ª (primeira) emissão das Notas Comerciais emitida em 12 de março de 2024, 

conforme aditado, pela Devedora em favor da Emissora, nos termos do “Instrumento Particular de 1ª (Primeira)

[...]

060, São Paulo/SP 

80.058 
Rua Itororó, nº 74, lote nº 8, quadra d, Morumbi, CEP 05.688-

060, São Paulo/SP 

6. CONDIÇÕES DE EMISSÃO 

6.1. DATA DE PRIMEIRO PAGAMENTO 12 de abril de 2024.  

6.2. DATA DE VENCIMENTO 14 de março de 2028. 

6.3. VALOR PRINCIPAL R$ 17.800.000,00 (dezessete milhões e oitocentos mil reais). 

6.4. ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA Variação positiva do IPCA; 

6.5. JUROS REMUNERATÓRIOS  12,6825% (doze inteiros, seis mil, oitocentos e vinte e cinco 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, conforme previsto no Instrumento de Emissão. 

6.6. LOCAL DE PAGAMENTO São Paulo/SP. 

6.7. ENCARGOS Saldo devedor em atraso, acrescido dos Juros Remuneratórios, 

as penalidades abaixo, calculados até a data de seu efetivo 

pagamento:

[...]

6.1. DATA DE PRIMEIRO PAGAMENTO 12 de abril de 2024.  

6.2. DATA DE VENCIMENTO 14 de março de 2028. 

6.3. VALOR PRINCIPAL R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais). 

6.4. ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA Variação positiva do IPCA; 

6.5. JUROS REMUNERATÓRIOS  12,6825% (doze inteiros, seis mil, oitocentos e vinte e cinco 

centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis, conforme previsto no Instrumento de Emissão. 

6.6. LOCAL DE PAGAMENTO São Paulo/SP. 

6.7. ENCARGOS Saldo devedor em atraso, acrescido dos Juros Remuneratórios, 

as penalidades abaixo, calculados até a data de seu efetivo 

pagamento: